
 
 

СЕРОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

23 июня 2016 г.  № 11/31 
 г. Серов 

 
Об утверждении Программы информационно-разъяснительной 

деятельности Серовской городской территориальной избирательной 
комиссии на период подготовки и проведения выборов депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 
седьмого созыва и депутатов Законодательного Собрания Свердловской 

области 18 сентября 2016 года 
 

  

 Руководствуясь подпунктом «в» пункта 9 статьи 26, статьей 45 

Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», подпунктами 10, 16 

пункта 1 статьи 30 и статьей 58 Федерального закона «О выборах депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», 

подпунктом 9 пункта 1 статьи 25, статьей 60 Избирательного кодекса 

Свердловской области и в соответствии с постановлением Избирательной 

комиссии Свердловской области от 24 марта 2016 года № 6/32 «Об 

утверждении Программы информационно - разъяснительной деятельности 

Избирательной комиссии Свердловской области и территориальных 

избирательных комиссий на период подготовки и проведения выборов 

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации седьмого созыва и депутатов Законодательного Собрания 

Свердловской области», Серовская городская территориальная избирательная 

комиссия РЕШИЛА: 

 1. Утвердить Программу информационно-разъяснительной деятельности 

Серовской городской территориальной избирательной комиссии на период 

подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы 



Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва и депутатов 

Законодательного Собрания Свердловской области (прилагается). 

 2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии Свердловской 

области и разместить на сайте Серовской городской территориальной 

избирательной комиссии.  

 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Серовской городской территориальной избирательной комиссии 

Воронина К.М. 

 

Председатель 
Серовской городской 

территориальной 
избирательной комиссии  К.М. Воронин 

   
Секретарь 

Серовской городской 
территориальной 

избирательной комиссии  Л.Н. Сычугова 
 


